

Dansk Sprinkler Teknik Norge ApS

Emil Neckelmanns Vej 15G, Odense

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 35 38 24 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Sprinkler Teknik Norge ApS Emil Neckelmanns Vej 15G Odense
	CVR-nr.: 35 38 24 02
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Klaus Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS
Associeret virksomhed	Norsk Sprinkler Teknisk AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i installation og salg af sprinkleranlæg i Norge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ændring i ejerforhold

Ejerkredsen bag Dansk Sprinkler Teknik Norge ApS har pr 01. januar 2020 solgt aktierne til den franske Vinci koncern repræsenteret ved Vinci Energies, Tyskland.

Ved indtræden i Vinci Energies får selskaberne styrket sine videns-, kompetence- og økonomiske ressourcer, som skal styrke selskabet i realisering af selskabets strategi for vækst i Norden.

DST selskaberne fortsætter uændret med samme ledelse, medarbejdere og lokationer.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	304.365	-8.453
Andre finansielle indtægter	769.338	62.665
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-614.113</u>	<u>-130.224</u>
Resultat før skat	459.590	-76.012
Skat af årets resultat	<u>-68.524</u>	<u>-17.200</u>
Årets resultat	<u>391.066</u>	<u>-93.212</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.066	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-93.212</u>
Disponeret i alt	<u>391.066</u>	<u>-93.212</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		1.142.250	1.142.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.142.250</u>	<u>1.142.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.142.250</u>	<u>1.142.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.590.350	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		8.361	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	156.074
Udsudte skatteaktiver		0	15.900
Andre tilgodehavender		<u>201.379</u>	<u>1.518</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.800.090</u>	<u>173.492</u>
Likvide beholdninger		<u>1.098.901</u>	<u>573.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.898.991</u>	<u>747.304</u>
Aktiver i alt		<u>5.041.241</u>	<u>1.889.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	452.932	61.866
Egenkapital i alt	532.932	141.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	83.700	0
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	153.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.396.637	6.963
Selskabsskat	17.972	0
Anden gæld	10.000	1.587.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.424.609	1.747.688
Gældsforpligtelser i alt	4.424.609	1.747.688
Passiver i alt	5.041.241	1.889.554
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	155.078	235.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-93.212</u>	<u>-93.212</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	61.866	141.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>391.066</u>	<u>391.066</u>
	<u>80.000</u>	<u>452.932</u>	<u>532.932</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	614.113	130.224
	<u>614.113</u>	<u>130.224</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.924.181	0
Modtagne acontobetalinge	-26.915.820	-153.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>8.361</u>	<u>-153.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.361	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-153.500
	<u>8.361</u>	<u>-153.500</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 397 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814629367441

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:55:25Z

NEM ID 

Klaus Rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814629367441

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-01-29 11:55:25Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-01-29 12:07:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 27FWS-3ANWS-JE8SV-HIEFT-PSOTE-NTH2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>